ilro cariſſimo ſalutem ac felicitatem! Serenisſi- 
nie ac Potentiſſime Princeps, Frater & Conſan- 
guinee cariſlime, 

2. In einer Vollmacht zu einem §riedens⸗ 

Im Eing. Joannes, Dei gratia Rex Portugal- 
ie & Algarbiorum citra & ultra mare in Africa, 
Dominus Guinex , conquiſitionis, navigationis & 

commercii Ethiopiæ, Arabix, Perſiæ, ludiæque 
&c. notum teſtatumque facio ſingulis & univerſis 

has meas literas viſuris, quod &c. ai 

Im Cant. Conſultum fore duxi virum defi- 
gnare ex primaria hujus regni nobilitate, cujus 
fide, ingenio, dexteritate ac prudentia plurimum 
confiderem, qui in eum locum ſe conferat, de quo 
inter utramque partem conventum fuerit ad col- 

loquia congreſſusque de pace habendos. Quæ o- 
mnia cum in Joanne Gomeſio Silvio, Comite Ta- 
rouc®, Conſiliario meo, & exercituum meorum 
Sub · Præfecto reperiantur, cum his literis Lega- 
tum meum extraordinarium & primum Plenipo- 
tentiarium conſtituo, ut ad locum habendis de pa- 
ce congreſſibus modo ſuperius dicto deſignatum 
roſiciſcatur, ubique, five per Legatos Principis, 

aut Reipublicæ animos pacemque conciliantis, qvi 
qvæve ab utraque belligerantium parte acceptus, 
aut accepta fuerit, five ĩpſe per ſe, nullo concilian- 
te, poſſit agere, tractare & inire pacem inter me, 
& quemlibet Regum, Principum, ac Rerumpu— 

plicarum ex adverſa parte belligerantium, eaque 
de cauſa ei omnem poteflatem plenam ac ſuffici- 
entem mandatum generale, ac ſpeciale concedo, 
ſpondeoque, ac fide Regia promitto, quæcunque 
per ſuperius memoratum Legatum meum extra- 
ordinarium & Plenipotentiarium cum Legatis, Mi- 
niftrisve ſupradictorum Regum, Principum & Re- 
rumpublicarum pari poteſtate invicem inſtructis, 

conventa & pacta fuerint, ea omnia rata, grata, 

(87) 
Im Cont. Majeſtas Veſtra, (voveo autem & 

fpero, ut ea &c.) 

Im Schluſſe. Interim fi quid erit, in quo Ma- 
jeſtati Veſtræ gratum facere poſſim, diligenter cu- 
rabo, ut intelligat, nihil mihi jucundius aut opta- 
bilius accidere poſſe, quam fiei ſæpiſſimę grati- 
ficari poſſim. Deus Opt. Max. Majelſaten 
Veſtram diutiſſime ſoſpitet ac fortunet. Dat. 
Olysſippi ⸗poſtridie Idus Junii Anno Domini 
MD Cl. 

(3.) In offenen Briefen und Patenten. 
firmaque habiturum , & debita ac folenni forma 
intra conſtitutum tempus ratihabiturum , fedulo- 
que curaturum, ut integræ executioni mandentur, 
neque paſſurum unquam, ut fœdus illud ita ini- 
tum in quolibet violetur. 
Im Schluſſe. In quorum omnium fidem ac 

teſtimonium has literas fieri juſſi, quæ ſunt manu 
mea ſubſcriptæ, & maguo ſigillo inſignium meo- 8 
rum munitæ. Datæ Olysſipoue, decima ſexta die 
menfis Junii, anno Domini milleſimo, feptingen- 
teſimo nono. 
In der Unterſ. Didacus à Mendocä Corte-